Artigo  1º  - Fica  o  Poder  Executivo  do  Município  de  Salmourão 
autorizado a firmar Acordo de Parcelamento de Débito com a Companhia 
de Saneamento Básico do Estado de São Paulo – SABESP.

Artigo 2º - O Acordo de Parcelamento do Débito no valor atualizado de 
R$74.119,05 (setenta e quatro mil, cento e dezenove reais e cinco 
centavos) será pago em 99 (noventa e nove) parcelas mensais, sendo que 
referido  valor  poderá  ser  corrigido  no  ato  da  assinatura  do 
parcelamento junto a SABESP.

Parágrafo Único – Referido débito se originou pela falta de pagamento